

Combi Service Roskilde Holding ApS

Kildebrønne Landevej 12 - 16
2670 Greve
CVR-nr. 26 38 35 95

Ekstern årsrapport for 2019
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Greve
Stiftet: 17. december 2001

Direktion

Birgit Aaby-Bruun

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og hermed stående aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.954.386.

Egenkapitalen udgør kr. 25.908.706.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse vurderer ikke, at selskabet vil blive væsentligt påvirket af COVID-19 og de heraf indførte restriktioner. Den endelige påvirkning af selskabet og kapitalinteressenterne kan dog ikke endeligt gøres op for nuværende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-79.953	-425.226
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.686.700	3.144.338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		33.252	41.000
Finansielle indtægter		30.796	27.289
Finansielle omkostninger		<u>-737.313</u>	<u>-715.612</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.933.481	2.071.788
Skat af årets resultat	3	<u>20.905</u>	<u>37.265</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.954.386</u></u>	<u><u>2.109.053</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-313.300	-855.662
Overført resultat		1.067.686	2.910.715
Ekstraordinært udbytte		1.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>54.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>2.954.386</u></u>	<u><u>2.109.053</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

		Note	31/12-18
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	7.498.585	7.811.886
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	960.000	1.357.500
Andre kapitalandele		10.106.352	10.148.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		5.241.681	8.140.523
Finansielle anlægsaktiver		23.806.619	27.458.761
 ANLÆGSAKTIVER		 23.806.619	 27.458.761
 Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....		 1.570.571	 1.539.775
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		124.718	0
Andre tilgodehavender		856.000	696.538
Tilgodehavender		2.551.289	2.236.313
Likvide beholdninger		2.415.521	259.306
 OMSÆTNINGSAKTIVER		 4.966.810	 2.495.619
 AKTIVER		 28.773.428	 29.954.380

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER		Note	31/12-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.873.586	7.186.886
Overført overskud		17.910.121	16.842.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>54.000</u>
EGENKAPITAL	4	<u><u>25.908.706</u></u>	<u><u>24.208.320</u></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.347.381	1.946.277
Skyldigt sambeskatningsbidrag		30.764	0
Skyldig selskabsskat		71.246	0
Anden gæld		<u>415.330</u>	<u>3.799.783</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u><u>2.864.722</u></u>	<u><u>5.746.060</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u><u>2.864.722</u></u>	<u><u>5.746.060</u></u>
PASSIVER		<u><u><u>28.773.428</u></u></u>	<u><u><u>29.954.380</u></u></u>
Eventualposter	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Combi Service Roskilde A/S	Danmark	80%	5.001.207	6.878.650
Combi Service Ejendomme ApS	Danmark	100%	-314.266	1.995.665
I alt			<u>4.686.941</u>	<u>8.874.315</u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Combi Service Roskilde A/S	4.000.000	500.000	4.000.966	5.502.920
Combi Service Ejendomme ApS	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>-314.266</u>	<u>1.995.665</u>
I alt	<u>4.000.000</u>	<u>625.000</u>	<u>3.686.700</u>	<u>7.498.585</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>3.686.700</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>7.498.585</u>

2 Kapitalinteresser

Kostpris pr. 1. januar 2019.....	1.357.500
Tilgang	210.000
Afgang	<u>-607.500</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019	<u>960.000</u>

Kapitalselskaber:

Lions Invest ApS, Erik Husfeldts Vej 9, 2630 Taastrup
 Travel Sense ApS, Kigkuren 8N, 2300 København S
 Showskolen ApS, Linnésgade 25, 1361 København K

Noter

3 Skat af årets resultat	2018	
Aktuel skat	-22.708	-40.538
Skattetilleg/-fradrag	1.803	3.273
Skat af årets resultat i alt	-20.905	-37.265

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.186.886	-	-313.300	6.873.586
Overført resultat	16.842.435	0	1.067.686	17.910.121
Henlagt udbytte	54.000	-1.254.000	2.200.000	1.000.000
I alt	24.208.320	-1.254.000	2.954.386	25.908.706

5 Eventualposter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaberne og er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har på vegne af Travel Sense A/S afgivet betalingsgaranti overfor rejsegarantifonden på t.kr. 1.000.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende Combi Service Ejendomme ApS' engagement med realkreditinstitut. Lånets kursværdi andrager pr. 31. december 2019 t.kr. 2.813.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende Combi Service Roskilde A/S' engagement med pengeinstitut. Der er pr. 31. december 2019 et indestående hos pengeinstitut.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.